### 中国菌物学会茯苓产业分会

## 中国菌物学会茯苓产业分会第二届理事会第二次会议通知

#### 各分会理事:

遵照《中国菌物学会分支机构管理条例》及《中国菌物学会茯苓产业分会工作条例》,本分会将于2025年10月16日在湖南靖州召开"中国菌物学会茯苓产业分会第二届理事会第二次会议",请各分会理事履行职责按时参会,现将会议有关安排通知如下:

#### 一、会议时间

2025年10月16日20:00-21:30

#### 二、会议地点

湖南省靖州苗族侗族自治县和侬酒店

#### 三、会议主要内容

- 1. 审议《中国菌物学会茯苓产业分会第二届理事会工作报告》;
- 2. 学习《中国菌物学会分支机构管理条例》;
- 3. 审议讨论《中国菌物学会茯苓产业分会第二届理事会新增名单》:
- 4. 讨论审议《中国菌物学会茯苓产业分会工作条例》;

- 5. 讨论第三届理事会换届会议召开地点;
- 6. 讨论茯苓产业发展形势,交流行业信息,分会业务范围及 工作方向讨论自由发言;
- 7. 2026年分会工作计划意见征集。

#### 四、会议注册

本次会议同期举行"2025 第四届全国茯苓大会暨中医药 ISO 国际标准应用大会",有关会议注册安排与大会合并统一进行。

#### 五、 其他事项

- 1. 请分会理事务必拨冗参会。根据《中国菌物学会茯苓产业分会工作条例》规定,分会理事无故缺席工作会议三次以上,没有正常履行理事职责,应辞去理事职务。因故不能参加本次会议者可委派代表参加。本次会议向分会各理事征集分会工作建议和讨论、分会理事工作成果汇总等内容,截止时间10月12日。
- 2. 有意加入本分会的行业同仁,可下载附件申请表填报申请。

#### 六、会议联系人

电 话: 027-59905295

会务组:

王 琼 手机: 15172475491 (微信同号)

田利萍 手机: 15271949129 (微信同号)



# 中国菌物学会茯苓产业分会会员 入会申请表

姓名		出生年月		性别				
手机号码		办公电话		民族		(木	目片)	)
微信号		E-mail		·				
通讯地址								
意向申请 会员级别	□分会成员	口分名	≳理事 □	分会常务理	事 [	□分会∤	副会	长
个人简介								
个人承诺	本人自愿申请加入中国菌物学会茯苓产业分会,遵守中国菌物学会章程和本分会有关条例,积极参加分会各项活动。 本人签名:							
						年	月	日
审核意见								
						年	月	日

备注: 1、请用正楷填或计算机录入; 复制有效。

- 2、请将入会登记表电子版发送至秘书处。
- 3、分会秘书处联系人: 王琼 联系电话: 027-59905295、15172745491

 $E{-}mail{:}635103767@qq.\;com\\$